
Na temelju članka 48. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(''Narodne novine'', broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak i 123/17) i članka 64. 
stavka 3. točke 1. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 1/13, 
1/18, 2/18 i 5/18 – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dugog Sela, dana 02. prosinca 
2019. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2020. 
godinu.     

 
2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Dugog Sela da razmotri Prijedlog i donese 

Program održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu, u predloženom 
tekstu. 

 
3. Na sjednici Gradskog vijeća i sjednicama radnih tijela Gradskog vijeća na kojima će se 

razmatrati prijedlog Programa iz točke 1. ovog Zaključka, sudjelovat će i podnijeti 
uvodno izlaganje u ime Gradonačelnika Marijo Vinko, dipl. ing. arh., pročelnik 
Upravnog odjela za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, komunalno i stambeno 
gospodarstvo. 

  
 

 
KLASA: 363-01/19-03/21     Gradonačelnik 
URBROJ: 238/07-01-04/01-19-3  Grada Dugog Sela 
 
Dugo Selo, 02. prosinca 2019. god. 

  
Nenad Panian, dr. med. dent., v.r. 

 
 

  
  
  

  

 


